
 FEDERACE KLUBŮ HISTORICKÝCH VOZIDEL ČR 
Národní autorita Mezinárodní federace historických vozidel FIVA 

Nad Okrouhlíkem 11, 182 00, Praha 8, Česká republika 

www.fkhv.cz  tel.: +420 605 78 78 58  sekretariat@fkhv.cz       IČ: 67799507 

Stránka 1 z 3 

POZVÁNKA  

NA SHROMÁŽDĚNÍ DELEGÁTŮ 2021 

Prezidium Federace klubů historických vozidel České republiky 
svolává řádné Shromáždění delegátů na čtvrtek 25. listopadu 2021 od 17:00 hod 

Park Hotel Popovičky, Ke Kostelu 13, Popovičky 

Program jednání: 
1. Registrace od 16:30 Lucie Maxová  
2. Zahájení jednání, uvítání hostů od 17:00 Václav Kafka 
3. Vystoupení hostů 
4. Volba návrhové, mandátové a volební komise a zapisovatele  
5. Schválení jednacího řádu Shromáždění delegátů a kontrola usnášeníschopnosti  
6. Zpráva prezídia FKHV ČR  
7. Zpráva o činnosti komisí FKHV  
8. Zpráva o činnosti Technické komise a IS  
9. Zpráva Kontrolní a revizní komise   
10. Zpráva z FIVA  
11. Hospodaření za rok 2021 
12. Návrh a schválení rozpočtu pro rok 2022  
13. Volba prezidenta FKHV ČR  
14. Různé   
15. Návrh a schválení usnesení  
16. Závěr  

Jednací a volební řád 
Na shromáždění delegátů zastupuje své uskupení příslušný počet delegátů v návaznosti na počet členů 
členského subjektu, kteří mají hlasovací právo, následovně: 
 

Počet členů členského subjektu Počet hlasů na SD 

do 150 3 

151-300 4 

301-600 5 

601 - 1 200 6 

1 201 - 2 400 7 

2 401 – 4 800 8 

4 801 - a více 9 



 FEDERACE KLUBŮ HISTORICKÝCH VOZIDEL ČR 
Národní autorita Mezinárodní federace historických vozidel FIVA 

Nad Okrouhlíkem 11, 182 00, Praha 8, Česká republika 

www.fkhv.cz  tel.: +420 605 78 78 58  sekretariat@fkhv.cz       IČ: 67799507 

Stránka 2 z 3 

Písemný seznam všech delegátů s hlasovacím právem musí odevzdat každý členský subjekt nejpozději 
10 dní před dnem konání SD.  

 

Registrace je zahájena v 16:30. Shromáždění delegátů je usnášení schopné při účasti nejméně 2/3 
všech delegovaných členů. 

Rozhodnutí Shromáždění delegátů všech členů FKHV ČR jsou přijímána podle čl. 11, odst. 5 Stanov 
takto: 

 Prostou většinou odevzdaných hlasů (více než 50%) z přítomných členů. 

 Dvoutřetinová většina odevzdaných hlasů přítomných členů je vyžadována při přijetí členů, při 
vyškrtnutí vyloučení členů; při změně stanov, při ukončení mandátu člena Prezidia FKHV ČR. 

Hlasuje se aklamací, pokud nerozhodne Shromáždění delegátů jinak. V případě rovnosti hlasů se 
uskuteční další, tajné hlasování. V případě, že návrh nezíská podporu nadpoloviční většiny hlasů 
přítomných členů, není přijat. 

Je-li při hlasování dosaženo rovnosti hlasů, pak rozhodne hlas prezidenta FKHV ČR. 

Každý delegát se zúčastní Shromáždění delegátů na vlastní náklady. 

 

 Václav Kafka 
 Prezident FKHV ČR 

V Praze dne 25. 10. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: příloha č. 1 - mapa Park Hotel Popovičky, Ke Kostelu 13, Popovičky 



 FEDERACE KLUBŮ HISTORICKÝCH VOZIDEL ČR 
Národní autorita Mezinárodní federace historických vozidel FIVA 

Nad Okrouhlíkem 11, 182 00, Praha 8, Česká republika 

www.fkhv.cz  tel.: +420 605 78 78 58  sekretariat@fkhv.cz       IČ: 67799507 

Stránka 3 z 3 

Příloha č. 1 
 

Mapa Park Hotel Popovičky, Ke Kostelu 13, Popovičky 
 

 

 

GPS: 49.9621675N, 14.5982903E 


